
1 
 

Zápis 
 

ze 3. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy v roce 2018,  
které se konalo ve čtvrtek 

dne 12. dubna 2018 od 9.15 hodin v malé jednací síni u Nové zasedací 
síně Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   radní Plamínková 
   radní Grabein Procházka 
Ověřovatelé:  radní Hodek 
   radní Grabein Procházka      
Zapisovatel:  JUDr. Richard Mařík 
 
 
Jednání Rady HMP probíhalo bez pořizování zvukového záznamu. 
   
 3. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 9.15 hod. 
primátorka hl. m. Prahy, která navrhla zařadit do programu jednání TISKY R-29381 
 a R-29003. 
 
 Program 3. mimořádného jednání Rady HMP byl schválen. 
 (pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni – radní Plamínková,  
 radní Grabein Procházka) 
  
 

1.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k odvolání konání valné hromady společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. 
 

TISK č. 29381 Doba projednávání:  9.16 – 9.18 

PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  radní Plamínková 
  radní Grabein Procházka 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 795 

 
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy.
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
  



2 
 

 

2.  primátorka hl. m. Prahy 

 
k zániku mandátu člena Zastupitelstva hlavního města Prahy Tomáše Jílka a k předání 
osvědčení členu Zastupitelstva hlavního města Prahy PaedDr. Jiřímu Pilařovi 
 

TISK č. 29003 Doba projednávání:  9.19 – 9.21 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  radní Plamínková 
  radní Grabein Procházka 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 796 
 
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy.
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
3. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy v roce 2018 zakončila primátorka                    
hl. m. Prahy v 9.22 hodin. 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 795 až č. 796 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
Zapisovatel: Ověřovatelé : 
JUDr. Richard Mařík     
   
  Daniel Hodek 
  radní hl. m. Prahy 
 
 
  Ing. Karel Grabein Procházka 
  radní hl. m. Prahy 
                                                                                                     


